Quā gloia h̄im̄ ⁊ āgeloz erit
 penitus osūmata: oēs b̄ti sciet
 oīa q̄ de? scia visiomis nouit. id
 ē oīa q̄ v̄nq̄ sūt p̄teita oīa p̄se
 tia simplicit. ⁊ oīa q̄ v̄nq̄ sunt
 futura. ita t̄n̄ q̄ nō oēs b̄ti oīa
 videāt in eētia d̄ma. **S**i aia x̄
 ibi plene videbit oīa sic ⁊ nunc
 vid; **A**lij aut̄ ibi videbūt plura
 vel pauciora s̄m̄ ḡdū q̄ d̄u cog
 noscēt **E**t sic aia x̄ de h̄is que p̄
 alijs vid; in v̄rbu. oēs alios il
 luminabit. **V̄n̄** dicitur **A**poē.
 xxi. q̄ claritas d̄i illuminat ciui
 tatem b̄toꝝ. ⁊ lucerna eius est
 agnus. **E**t similit̄ alij supiores
 illuminabunt inferiores. non
 quidem noua illuminacōe ut
 scientia inferiorū p̄ hoc augea
 tur. sed quadam cōtinuacōe il
 luminacōis. sicut si intelligat̄
 q̄ sol quiescens illuminat aerē.
 ⁊ ideo dicitur **D**an. xij. q̄ q̄ ad
 iusticiam erudiunt multos. ful
 gebunt quasi stelle in p̄petuas
 eternitates. p̄relacō autē; ordis
 dicitur cessatura q̄ tum a d̄ ea q̄
 nunc circa nos per angelozum
 ordmata ministeria exercentur.
 h̄c **T**homas. **Q**uinto in d̄i es
 sentia. vel sp̄tiali d̄im̄ fluentia
 cognoscent omnia etiam indi
 uida. v̄nde **A**nsel. libro de si
 militudi. dicit sic **B**eatitude m̄s
 p̄ ē sapientia qua hic se carere
 estimat. si quid non agnouit
 quod alterum scire putauerit.

Decimū
 3. 7. 9. sapia d̄m̄ ig
 10. Quis em̄ p̄fca gn
 11. v̄lcat euasione fit
 12. et m̄re? q̄nq; p̄te
 13. us. In h̄is de d̄is m̄
 14. q̄nq; v̄lcat. v̄nq;
 15. q̄nq; sapia d̄m̄ ad
 16. b̄ntat̄ videbit qua
 17. us q̄ in sup̄a relucere
 18. Ibi singli oēs. ibi ab
 19. singli agnoscent. m̄
 20. d̄no latet. q̄ p̄na
 21. qua s̄t̄ q̄s editus
 22. quid etiam in v̄ta fi
 23. **S**ecō dicitur num
 24. mea q̄ tr̄s̄m̄ d̄a
 25. sic d̄leat̄ b̄i c̄ctis
 26. c̄ct̄a t̄dunt̄ in co
 27. b̄o. **S**i tu cū tata
 28. nunq̄ in ḡs eis
 29. illis laudis. et n̄ ad
 30. semp̄ d̄ta m̄bia
 31. ut p̄to cōd̄ r̄d̄
 32. singuloz oficiē
 33. ant. facti autē o
 34. sine ofisiōe ad
 35. cordia d̄i. q̄
 36. amq; aḡt̄l̄a cō
 37. reno d̄ p̄ p̄as
 38. āḡt̄ia p̄met̄ s̄
 39. magis p̄debit
 40. q̄s v̄lnt̄? s̄
 41. et om̄i p̄t̄ sa
 42. quois molest̄
 43. p̄nt̄. v̄l n̄nq̄
 44. p̄f̄t̄? īf̄ans e
 45. d̄t̄. **T**uē q̄p̄

Sed quod eius sapia quam seipsum igno-
rat. Quis enim perfecte cognosce-
re valeat cuiusmodi res sit corpus
eius? interius? quod posterius? et interius
us. In futuro autem beatus nihil eo-
rum quod scire voluerit ignorabit.
quod in summa sapia totius creature
limitate videbit quam in deo meli-
us quam in seipso relucere constat.
Ibi singuli omnes. ibi ab omnibus
singuli cognoscentur. nec quemquam
omino latebit. quod propria qua gerere
qua stirpe quis editus fuit. vel
quid etiam in vita sua fecerit.
Sed dices nunquam scelerata
mea quod erubescenda cunctis offe-
nsio deleuetur: ibi cunctis in ap-
ertuenda traduntur in cor me li-
bro. **S**ed tu cui tanta dimissa sunt
nunquam in gestis eius. Certe ut in
illis laudibus et natali iocundus
semper de quanta miseria sis erutus
ut puto coram habebis. cum ergo
singulorum conscientie singulis pate-
ant. fatui audeo. curata crimina
sine offensione ad magnam miseri-
cordiam dei. et quod gratificationem tu-
amque congratulationem cunctis pate-
re. non ei pro peccatis te maior coram
angustia premet. scelerumque tuorum
magis pudebit. quam aliquem ma-
gis vulneribus sauciatur. nuncque
ex omni parte sanatum. Abolita la-
guois molestia nunquam aliquem
premit. vel nunquam eorum qui cum
posuit. insans egerit veredum pu-
det. Tunc quippe cum integre. sani-